令和７年度 第１６回政策調整会議 議事概要

日 時：令和７年１２月２３日（火）午後３時３０分から

場 所：第二会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書広報課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 教育施設の施設整備方針について【教育総務課】

指摘事項を踏まえ、対応すること

２ 報告事項

(1) 益田市いじめ防止基本方針の改訂について【学校教育課】

(2) 「MobilityPassport」蓄積データによる車両稼働状況分析の結果について

【環境衛生課】

(3) カーボンクレジットの取得・活用に関する事業の実施について【環境衛生課】

(4) 特定家畜伝染病発生時における相互応援協定の締結について【農林水産課課】